.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

苗栗縣政府 函
地址：36046苗栗縣苗栗市府前路1號

受文者：苗栗縣竹南鎮公所

發文日期：中華民國113年4月10日
發文字號：府人考字第1130073070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：函1件，宣傳海報電子檔 1件 (0073070_113E0131297-01.pdf、

0073070_113E1144812-01.jpg)

主旨：為推廣公務人員專書閱讀，113年度「每月一書」及「延

伸閱讀」專書導讀課程已於「e等公務園+學習平臺」及

「文官愛讀冊」Podcast頻道上架，請轉知同仁多加利

用，請查照。

說明：

一、依據國家文官學院113年4月9日國院數字第1130860030號函

辦理。

二、為擴大公務人員終身學習深度與內涵，該學院以「每月一

書」及「延伸閱讀」書目為主題，錄製6門專書導讀數位課

程，將課程置於「e等公務園+學習平臺」，並於旨揭平臺

設置「113年度每月一書專區（績優機關競賽線上課程）」

（網址：https://gov.tw/tFf），收錄前揭6門數位課程，

本專區課程亦為閱讀推廣績優機關競賽指定數位課程。

三、另為擴大公務人員專書閱讀多元學習管道，該學院自去年

成立「文官愛讀冊」Podcast頻道，113年度起每月1號及15

檔　　號:
保存年限:

7

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

號將專書導讀音檔上架於「文官愛讀冊」Podcast頻道，亦

請轉知同仁收聽並訂閱追蹤，頻道連結資訊如下：

(一)Apple podcast：https://reurl.cc/b73yKX

(二)Google播客： https://reurl.cc/8q6OYo

四、檢附「文官愛讀冊」Podcast頻道113年度宣傳海報電子

檔，請協助公告推廣。

正本：本府各單位、本縣所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會
副本：本府人事處(含附件)

84